



T.C.
ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ
Genel Sekreterlik

Sayı :E-19250570-051.04-207655
Konu :Cumhuriyetin 100. Yılında Ulusal İnsan
Hakları Koruma Mekanizmaları
Sempozyumu

UŞAK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE
BİR EYLÜL KAMPÜSÜ YERLEŞKESİ İZMİR YOLU 8. KM. 64200 /
UŞAK

Üniversitemiz İnsan Hakları Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde hukukçuları, akademisyenleri, kamuda ve sivil toplum örgütlerinde çalışan uzmanları bir araya getirerek, ulusal insan hakları koruma mekanizmalarının kuruluş sürecini, yapısını, işleyişini ve insan haklarını koruma işlevlerine yönelik konuların paylaşılmasını ve tartışılmasını hedefleyen "Cumhuriyetin 100. Yılında Ulusal İnsan Hakları Koruma Mekanizmaları" konulu sempozyum 11-12 Aralık 2023 tarihinde Üniversitemiz 100. Yıl Konferans Salonunda gerçekleştirilecek olup sempozyuma ilişkin afiş ve açıklayıcı bilgiler ekte gönderilmektedir.

Bilgilerini ve söz konusu sempozyumun Üniversitenizin ilgili birimlerinde duyurulması hususunda gereğini arz ve rica ederim.

Prof. Dr. Mehmet Naci BOSTANCI
Rektör

Ek:3 Sayfa

Dağıtım:
Gereği:
Tüm Üniversite Rektörlükleri

Bilgi:
Hukuk Fakültesi Dekanlığına

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BSL8C01036 Pin Kodu :86042

Belge Takip Adresi : <https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5574&eD=BSD8CEU626&eS=207655>

Adres:Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Yüce-tepe Mahallesi 85. Cadde No 8 06570 Çankaya /
Ankara

Telefon:+90 (312) 231 73 60

Kep Adresi:hacibayramveli@hs01.kep.tr

Bilgi için: Ayşegül ORHAN
Unvanı: Birim Evrak Sorumlusu





T.C.
ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ
İnsan Hakları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü

Sayı : E-63654384-051.04-207536
Konu : Sempozyum: Cumhuriyetin 100. Yılında
Ulusal İnsan Hakları Koruma
Mekanizmaları Sempozyumu

07.09.2023

GENEL SEKRETERLİĞE

İlgi : 07.09.2023 tarih ve 207383 sayılı yazı.

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi İnsan Hakları Uygulama ve Araştırma Merkezimizin 10 No.lu ve 07.08.2023 tarihli Yönetim Kurulu kararı uyarınca 11-12 Aralık 2023 tarihinde Üniversitemiz 100. Yıl Konferans Salonu'nda yüz yüze yapılacak olan "Cumhuriyetin 100. Yılında Ulusal İnsan Hakları Koruma Mekanizmaları Sempozyumu" adlı etkinliğin Türkiye'deki tüm üniversitelere duyurulması ve ekteki afişin ulaştırılması hususunda gereğinin yapılmasını arz ederim.

EK: Konferans Afişi

Prof. Dr. Yaşar SALİHPAŞAOĞLU
Merkez Müdürü





Cumhuriyetin 100. Yılında

ULUSAL

İNSAN

11-12 Aralık 2023

HAKLARI

KORUMA MEKANİZMALARI SEMPOZYUMU

Bildiri Özeti Gönderim Bitiş / 23 Ekim 2023

Kabul Edilen Bildirilerin Duyurulması / 30 Ekim 2023

Sempozyum Programının İlanı / 3 Kasım 2023

Tam Metin Bildiri Gönderimi Bitiş / 1 Mart 2024



ANKARA
HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ
İNSAN HAKLARI VE UYGULAMA VE
ARAŞTIRMA MERKEZİ

 www.hacibayram.edu.tr

   [hacibayrameducr](https://www.instagram.com/hacibayrameducr)

Cumhuriyetin 100. Yılında
ULUSAL
İNSAN 11-12 Aralık 2023
HAKLARI
KORUMA MEKANİZMALARI SEMPOZYUMU

TEBLİĞ ÇAĞRISI

11-12 Aralık 2023 tarihlerinde Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi İnsan Hakları Merkezi bünyesinde gerçekleştirilecek olan “Cumhuriyetin 100. Yılında Ulusal İnsan Hakları Koruma Mekanizmaları Sempozyumu” hukukçular, akademisyenler, kamuda ve sivil toplum örgütlerinde çalışan uzmanları bir araya getirerek, ulusal insan hakları koruma mekanizmalarının kuruluş süreci, yapısı, işleyişi ve insan haklarını koruma işlevlerine yönelik konuların paylaşılmasını ve tartışılmasını hedeflemektedir.

Sempozyumda yer alması planlanan bazı konu başlıkları aşağıda sunulmuştur. Bildiri konuları bu başlıklarla sınırlı olmayıp sempozyumun genel çerçevesine uygun farklı başlıklardaki bildirimler de memnuniyetle kabul edilecektir:

- Paris İlkeleri
- Uluslararası İnsan Hakları Koruma Mekanizmaları ve İkincilik İlkesi
- Farklı Ulusal Kurum Modelleri (Dünya ve Avrupa'dan Örnekler)
- Anayasa Mahkemesine Bireysel Başvuru Usulü
- Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu
- Kamu Denetçiliği Kurumu
- İl ve İlçe İnsan Hakları Kurulları
- Türkiye Büyük Millet Meclisi Kapsamındaki Başvuru Yolları
- Ulusal İnsan Hakları Kurumları Küresel Birliği (Global Alliance For National Human Rights Institutions)
- Uluslararası Standartlara Uyum İçin Çözüm ve Öneriler

Sempozyuma Başvuru ve Özet Gönderim Kuralları

Gönderilecek özet bildirimlerin sempozyum konusuyla ilgili olması gerekmektedir.

Sempozyum dili **Türkçe**'dir.

Sempozyum'da sunulacak bildiriye ilişkin **Türkçe** ve **İngilizce** özetler 500-800 kelime arasında olacaktır.

Bildiri özetleri; yazım ve dilbilgisi kurallarına uygun olarak, Türkçe ve İngilizce bildiri başlığı, üç ila beş anahtar kelime (Türkçe ve İngilizce), bildirinin amacı, yöntemi, temel sonuçları ve özgün yönüne dair kısa açıklamalar ile birlikte sahibinin adı, unvanı, varsa kurumuna ilişkin bilgiler ve ORCID numarası ile yazarın iletişim bilgilerini içermelidir.

Özetler **Microsoft Office Word programında Times New Roman karakterinde, başlık ortalanmış, metin iki yana yaslı, başlık ve metin 12 punto, 1,5 paragraf satır aralığı, 6 nk paragraf aralığı** olacak şekilde yazılmalı, **23 Ekim 2023** tarihine kadar **insanhaklarisempozyumu@hbv.edu.tr** e-posta adresine gönderilmelidir. Bu tarihten sonra gönderilecek özetler değerlendirilmeye alınmayacaktır.

Bildiri özetleri sempozyum konusuyla ilgi, bilimsel şartlara uygunluk ve özgünlük başta olmak üzere çeşitli kriterlere göre Bilim Kurulu tarafından kör hakemlik sistemiyle değerlendirilecektir. Kabul edilen bildirimler ilgililere duyurulacaktır.

Sözlü olarak sunulan bildirimlerin özetlerinden oluşan kitap elektronik olarak yayımlanacaktır.

Tam Metin Gönderim Kuralları

Bilim Kurulu tarafından kabul edilen bildirimlere ait tam metinler, hakem değerlendirmesinden geçtiği ve uygun görüldüğü takdirde **ULAKBİM TR Dizin**'de taranan İnsan Hakları Yıllığı özel sayısında yayımlanacaktır.

Kabul edilen ve sunulan bildirimlerin tam metinleri, 1 Mart 2024 tarihine kadar DergiPark üzerinden, İnsan Hakları Yıllığı'nın yazım ve dilbilgisi kuralları ile atıf usullerine uygun bir biçimde ve Microsoft Office Word dosyası formatında gönderilecektir. Yayın ilkeleri ve atıf usulüne ilişkin ayrıntılı bilgi için bkz. <https://dergipark.org.tr/tr/pub/ihy>.

Tam metinlerin, kaynakça dahil 3.000 kelimedenden az 15.000 kelimedenden ve 40 sayfadan fazla olmaması gerekmektedir.

Sempozyum Düzenleme Kurulu

Prof. Dr. Yaşar SALİHPAŞAOĞLU

Dr. Öğr. Üy. Zeynep HAZAR

Dr. Öğr. Üy. Özgem Tuğçe GÜMÜŞ BOYACI

Arş. Gör. Dr. Omca ÖZDEMİR

Arş. Gör. Dr. Bekir Fatih BİLGİ

Arş. Gör. Feyza ÖLÇEK

Arş. Gör. Şeyma ÖZEL

Arş. Gör. Firuze YİĞİT

Arş. Gör. Dolunay ŞAMA

Sempozyum Takvimi

Bildiri Özeti Gönderim Bitiş: 23 Ekim 2023

Kabul Edilen Bildirimlerin Duyurulması: 30 Ekim 2023

Sempozyum Programının İlanı: 3 Kasım 2023

Tam Metin Bildiri Gönderimi Bitiş: 1 Mart 2024

İLETİŞİM

insanhaklarisempozyumu@hbv.edu.tr

